
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СОВЕТСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

ЯДРИНСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 31.08.2022                                                                                                                 № 159 

с. СОВЕТСКОЕ 
 

О создании комиссии по предоставлению 

льготного питания обучающимся 
 

В соответствии с Положением об организации питания обучающихся в 

муниципальных бюджетных общеобразовательных  организациях Ядринского 

района Чувашской Республики, утвержденного Постановлением Ядринской 

районной администрации Чувашской Республики от 27.08.2021 г. №355 «О 

внесении изменений в Постановление Ядринской районной администрации от 

08.06.2020 г. № 355 «Об утверждении Положения организации питания 

обучающихся        в        муниципальных  бюджетных общеобразовательных 

организациях Ядринского района Чувашской Республики», в целях обеспечения 

обучающихся горячим питанием 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить комиссию по определению списочного состава 

обучающихся на получение льготного питания (далее - комиссия по льготному 

питанию) в следующем составе: 

Председатель комиссии: 

– Васильева Т.И., социальный педагог школы  

Члены комиссии: 

-  Алексеева Л.Д. - зам. директора по УВР  

- Филиппов Н.И.., завхоз 

- Васильева Э.П., председатель ПК 

2. Комиссии при работе руководствоваться Положением об организации 

питания обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организациях Ядринского района Чувашской Республики, утвержденного 

Постановлением Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 

08.06.2020 г. №355 «Об утверждении Положения об организации питания 

обучающихся в муниципальных бюджетных общеобразовательных 

организациях Ядринского района Чувашской Республики». 

3. Организовать прием заявлений родителей (законных 

представителей) на предоставление льготного питания с 01.09.2022 г. 

4. Заседание комиссии проводить по мере поступления заявлений. 

5. Контроль за исполнением данного приказа возложить на социального 

педагога Васильеву Т.И. 
 

Директор А.М. Арсентьев 
 

С приказом ознакомлены: 

 


